REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONEN. <2 I3

Adottata dal COMMISSARIO in data

OGGETT(Q: Prosecuzione Incarico di collaborazione coordinata e continuativa Dott.ssa Cristina Cossu.
Contributo Ditta Millenium.

fo Gk Feisd vEanoey
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da ? ¥ ”Uﬁﬁ LI5S pg. consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott.Bruno Simola
Direttore Sanitario Dott.Roberto Sequi

PREMESSO che a seguito dell’accettazione di un contributo liberale di € 6.000,00 che la Ditta Millenium
s.r.l., ha messo a disposizione per lo svolgimento di attivitd di segreteria, nell’ambito della
rilevazione dei dati relativi al progetto di ricerca,denominato “Miglioramento emodinamico e
diminuzione del sangue eterologo trasfuso nei pazienti trattati con il nuovo separatore
cellulare Cath Plus”, da svolgersi presso la Struttura Complessa di Cardiochirurgia, questa
Azienda Ospedaliera ha conferito un incarico di Collaborazione Coordinata ¢ Continuativa
alla Dott.ssa Cristina Cossu;

VISTO il contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa stipulato tra L’ Azienda Ospedaliera
e La Dott.ssa Cristina Cossu, dal quale si evince la decorrenza e il termine finale
dell’incarico, fissato al 31/10/2009;

VISTA la nota prot.n.30047 del 07/10/2009 con la quale il Direttore della S.C. di Cardiochirurgia, in
considerazione della disponibilitd da parte della Ihita Millenium alla prosecuzione del
finanziamento del progetto sopra riportato per ulteriori sei mesi, propone la prosecuzione
dell’incarico di collaborazione con la professionista su nominata;

VISTA altresi la nota protn.31845 del 26/10/2009 con la quale la Ditta Millenium conferma la
propria disponibilitd a finanziare il progetto, attraverso il versamento di un contributo pari a
6.000,00, da corrispondersi in due tranche trimestrali di € 3.000,00;

RITENUTO pertanto di dover accogliere la suddetia richiesta e di conseguenza autorizzare la
prosecuzione dell’incarico di collaborazione coordinata e continuativa con la Dott.ssa
Cristina Cossu, a decorrere dal 01/11/2009, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente

contratto; .

)

14



segue deliberazione n. Zig del if Ao ﬁ

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:
- di autorizzare la prosecuzione dell’incarico di collaborazione coordinata e continuativa con
la Dott.ssa Cristina Cossu, a decorrere dal 01/11/2009, agli stessi patti e condizioni di cui al
precedente contratto.

IL COMMIEIARIO

(f) £. toniol,G'arau

IL DIRETTORE
Dott. Bruno

UfESvil.Org. .
E valutaz. Dzl Pers.le i .
Collab.Amm.vo R.Addari \_q:;i.. A



